
ZARZĄDZENIE NR   125/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  30 września  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 11 260,00

0,00 0,00

75011 0,00 11 260,00

0,00 0,00

0,00 11 260,00

-28 768,00 28 781,55

0,00 0,00

75814 -28 768,00 28 768,00

0,00 0,00

0,00 28 768,00

-28 768,00 0,00

75816 0,00 13,55

0,00 0,00

0,00 13,55

-10 709,00 9 409,00

0,00 0,00

85214 -10 709,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
54 539,00 43 830,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
239 531,56 239 545,11

852 Pomoc społeczna 2 721 038,00 2 719 738,00

Wpływy do rozliczenia 6 359 531,56 6 359 545,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
20 349,00 49 117,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

28 768,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 64 117,00 64 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 17 520 283,56 17 520 297,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

89 141,00 100 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 611,39 79 611,39

Urzędy wojewódzkie 89 160,15 100 420,15

bieżące

750 Administracja publiczna 184 071,54 195 331,54

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

-10 709,00 0,00

85216 0,00 9 409,00

0,00 0,00

0,00 9 409,00

0,00 184,00

0,00 0,00

85503 0,00 184,00

0,00 0,00

0,00 184,00

razem: -39 477,00 49 634,55

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-39 477,00 49 634,55

0,00 0,00

Ogółem: 51 125 473,12 51 135 630,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 476 451,47 1 476 451,47

majątkowe

majątkowe 8 036 515,93 8 036 515,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

848 445,38 848 445,38

bieżące 43 088 957,19 43 099 114,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

628 006,09 628 006,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

189,00 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 189,00 373,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

282 736,00 292 145,00

855 Rodzina 6 173 868,00 6 174 052,00

Zasiłki stałe 285 036,00 294 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

54 539,00 43 830,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 545 641,06 4 407 092,45 4 143 781,06 2 951 458,00 1 192 323,06 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

-5 234,15 -5 234,15 -5 234,15 -3 135,01 -2 099,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 507,70 16 507,70 16 507,70 14 395,01 2 112,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556 914,61 4 418 366,00 4 155 054,61 2 962 718,00 1 192 336,61 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00

89 141,00 89 141,00 89 141,00 83 249,00 5 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 260,00 11 260,00 11 260,00 11 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 401,00 100 401,00 100 401,00 94 509,00 5 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 300,00 65 300,00 65 300,00 7 000,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-318,59 -318,59 -318,59 0,00 -318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,59 318,59 318,59 0,00 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 300,00 65 300,00 65 300,00 7 000,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 724,87 146 724,87 143 724,87 91 449,86 52 275,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 915,56 -4 915,56 -4 915,56 -3 135,01 -1 780,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 929,11 4 929,11 4 929,11 3 135,01 1 794,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 738,42 146 738,42 143 738,42 91 449,86 52 288,56 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 067 310,14 13 023 310,14 10 732 631,65 8 152 748,13 2 579 883,52 1 393 098,79 349 185,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

-41 839,00 -41 839,00 -41 839,00 -41 499,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 839,00 41 839,00 41 839,00 41 499,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 067 310,14 13 023 310,14 10 732 631,65 8 152 748,13 2 579 883,52 1 393 098,79 349 185,00 548 394,70 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

6 870 537,03 6 870 537,03 6 010 657,68 4 903 873,89 1 106 783,79 625 463,35 234 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 395,77 -36 395,77 -36 395,77 -36 395,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 574,79 35 574,79 35 574,79 35 574,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 869 716,05 6 869 716,05 6 009 836,70 4 903 052,91 1 106 783,79 625 463,35 234 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 015,15 741 015,15 138 860,15 133 810,15 5 050,00 595 000,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 858,14 -1 858,14 -1 858,14 -1 858,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 679,12 2 679,12 2 679,12 2 679,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 836,13 741 836,13 139 681,13 134 631,13 5 050,00 595 000,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 402,34 2 508 402,34 2 276 663,34 1 814 616,34 462 047,00 167 000,00 64 739,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-3 585,09 -3 585,09 -3 585,09 -3 245,09 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,09 3 585,09 3 585,09 3 245,09 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 402,34 2 508 402,34 2 276 663,34 1 814 616,34 462 047,00 167 000,00 64 739,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 585 807,88 10 585 807,88 2 627 448,64 1 557 629,51 1 069 819,13 0,00 7 958 359,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 059,00 -11 059,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 -10 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 759,00 9 759,00 350,00 350,00 0,00 0,00 9 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 584 507,88 10 584 507,88 2 627 448,64 1 557 979,51 1 069 469,13 0,00 7 957 059,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 267,00 195 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 709,00 -10 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 558,00 184 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 236,00 286 236,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 282 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 409,00 9 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 645,00 295 645,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 292 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 138 548,61 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

750 Administracja publiczna

przed zmianą 138 548,61

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 125/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie wydatków



7 445 997,00 7 445 997,00 164 106,76 91 480,76 72 626,00 0,00 7 281 890,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 445 997,00 7 445 997,00 164 106,76 91 830,76 72 276,00 0,00 7 281 890,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 431 623,46 6 431 623,46 734 076,58 429 262,10 304 814,48 0,00 5 697 546,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 431 807,46 6 431 807,46 734 260,58 429 446,10 304 814,48 0,00 5 697 546,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 930 878,36 43 187 846,64 25 613 218,64 14 454 409,83 11 158 808,81 2 288 035,79 14 354 791,12 628 006,09 0,00 303 795,00 11 743 031,72 11 743 031,72 0,00

-58 132,15 -58 132,15 -47 423,15 -44 634,01 -2 789,14 0,00 -10 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 289,70 68 289,70 58 880,70 56 428,01 2 452,69 0,00 9 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 941 035,91 43 198 004,19 25 624 676,19 14 466 203,83 11 158 472,36 2 288 035,79 14 353 491,12 628 006,09 0,00 303 795,00 11 743 031,72 11 743 031,72 0,00po zmianach 943 221,28 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 943 221,28 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie


